ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИҖТИМАГЫЙ  СОВЕТЫ

423603, Алабуга шәҺәре, Нефтьчеләр пр. 30
тел. 3-11-76, факс.3-82-52

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН

ОБЩЕСТВЕННЫЙ  СОВЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

423603  г.Елабуга, пр.Нефтяников, 30
тел. 3-11-76, факс.3-82-52

К А Р А Р                                                       Р Е Ш Е Н И Е

 № 2.3                                                                                                      “29” января 2016 г.

 О КОНКУРСЕ

СОЦИАЛЬНЫХ ПРОЕКТОВ

      Заслушав и обсудив вопрос о необходимости привлечения молодежной

общественности к разработке муниципальных проектов по патриотическому

воспитанию, Общественный совет при Главе Елабужского муниципального

района

РЕШИЛ:

- рекомендовать Совету и Исполнительному комитету Елабужского

муниципального района поддержать инициативу проведения конкурса

социальных молодежных проектов и предусмотреть грантовую поддержку на

реализацию проектов-победителей.

Председатель                                                                  А.М. Закиров